

## **Ympäristönsuojelun neuvottelupäivät ja PIMA-kiertue**

380/01.03.00/2022

RakYmplk 12.10.2022 § 159

Lapin ELY-keskus järjestää Lapin kuntien ympäristönsuojelun neuvottelupäivät 26.10.2022 Rovaniemellä ja Ympäristöministeriö, SYKE ja ELY-keskus PIMA-kiertueen Lapissa 27.10.2022. Kutsu neuvottelupäiville ja PIMA-kiertueelle on välitetty sähköpostitse 22.9.2022.

Kutsu: "Lapin ELY-keskus järjestää ympäristönsuojelun neuvottelupäivät 26.10.2022 Rovaniemellä Lapin ELY-keskuksen tiloissa. Tilaisuus on tarkoitettu kuntien ympäristönsuojeluviranomaisille ja ympäristönsuojelun viranomaistehtävistä vastaaville lautakunnille. Myös muut asiasta kiinnostuneet viranhaltijat ja luottamushenkilöt ovat tervetulleita neuvottelupäiville. Tilaisuuteen ei ole mahdollista osallistua etänä.

Seuraavana päivänä 27.10.2022 järjestetään Ympäristöministeriön, Suomen ympäristökeskuksen ja ELY-keskuksen järjestämä valtakunnallisen pilaantuneiden maa-alueiden riskienhallintastrategian toimeenpanon vauhdittamiseksi etenkin kunnille ja kaupungeille suunnattu PIMA-kiertue. Tilaisuudessa esitellään ja keskustellaan Valtakunnallisesta pilaantuneiden maa-alueiden riskienhallintastrategiasta, Maaperä kuntoon -ohjelmasta, isännällisten kohteiden edistämisestä, pilaantuneiden alueiden huomioimisesta maankäytön suunnittelussa ja kaavoituksessa, kestävyden huomioimisesta, vastuista selvittämisessä ja puhdistamisessa, rahoitusmahdollisuuksista sekä opastetaan MATTI-järjestelmän käyttöä ja pidetään PIMA-klinikkaa."

Seminaarista osallistumismaksuna laskutetaan jälkikäteen 50 €/henkilö (alv. 0 %). PIMA-kiertueen tilaisuus on maksuton. Yöpyminen Rovaniemellä maksaa 109 €/yö/henkilö tai kahden hengen huoneessa 129 €/yö.

Ympäristösihteeri:

Esitän, että ympäristösihteeri ja ympäristötarkastaja osallistuvat seminaariin ja PIMA-kiertueelle Rovaniemellä. Myös lautakunnan jäsenet voivat osallistua neuvottelupäiville.

Esitän, että viranhaltijoiden seminaarin osallistumismaksu ja majoittuminen Rovaniemellä korvataan.

Päätös:  
Esitys hyväksyttiin.  
Lautakunnan jäsenille korvataan myös osallistuminen ja  
majoittuminen.

---